
役員変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社 ⼩⻄誠治の退任に伴い、塩⽥勝⼀が代表取締役社⻑に就任致しました。 
つきましては、今後とも社員⼀同業務に奨励いたしますので、変わらぬご愛顧を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
2025 年 6 ⽉ 13 ⽇ 

株式会社 Sohwa&SophiaTechnologies 
 
 

記 
 
代表取締役社⻑ 塩⽥ 勝⼀ 
 

以上 
 


